

2011-03-31 Nr. 01-10- 569

Gerbiami partneriai,

Informuojame jus, kad įgyvendinant UADB „Industrijos garantas“ Valdybos nutarimą, kuriuo nuspręsta nuo 2011 m. balandžio 1 d. UADB „Industrijos garantas“ vardu nesudarinti naujų draudimo sutarčių, tačiau **Bendrovės vardu tęsti Lietuvos Respublikos draudimo įstatyme numatyta su draudimo veikla susijusią veiklą, tame tarpe administruojant draudžiamuosius įvykius ir vykdant kitus įsipareigojimus pagal galiojančius Bendrovės išduotus draudimo liudijimus**, UADB „Industrijos garantas“ kreipėsi į Lietuvos Respublikos draudimo priežiūros komisiją su prašymu pakeisti 2005 m. kovo 15 d. išduotą draudimo veiklos licenciją atsisakant privalomojo draudimo rizikų draudimo veiklos, t.y. transporto priemonių valdytojų civilinės atsakomybės privalomojo draudimo ir rangovo civilinės atsakomybės privalomojo draudimo.

Lietuvos Respublikos draudimo priežiūros komisija 2011 m. kovo 29 d. nutarimu Nr. N-106 nutarė nuo 2011 m. balandžio 1 d. panaikinti UADB „Industrijos garantas“ draudimo veiklos licencijos Nr. 000013, išduotos Lietuvos Respublikos draudimo priežiūros komisijos 2005 m. kovo 15 d. nutarimu Nr. N-53, dalies, suteikiančios teisę vykdyti transporto priemonių valdytojų civilinės atsakomybės privalomojo draudimo veiklą ir rangovo civilinės atsakomybės privalomojo draudimo veiklą, galiojimą.

Visos draudimo sutartys, sudarytos su klientais tiesiogiai ir per draudimo tarpininkus, galioja iki visiško ir galutinio UADB „Industrijos garantas“ įsipareigojimų pagal šias sutartis įvykdymo. Komisinis atlygis pagal sudarytas galiojančias draudimo sutartis taip pat bus mokamas pagal šalių pasirašytas bendradarbiavimo sutartis.

UADB „Industrijos garantas“ struktūroje darbuotojų, administruojančių žalas, nei skaičius nei funkcijos nesikeičia. Žalų administravimo procedūrose jokių pakeitimų artimiausiu metu nenumatoma (apie galimus pasikeitimus bus informuojama papildomai). Pirminė transporto priemonių apžiūra bus vykdoma tuose pačiuose UADB „Industrijos garantas“ skyriuose, kaip antai, Vilniuje, Kaune, Klaipėdoje, Panevėžyje ir Šiauliuose.

Tikimės, kad UADB „Industrijos garantas“ vykdomi organizaciniai - struktūriniai pertvarkymai neturės neigiamos įtakos jūsų atstovaujama klientų veiklai.

Nuoširdžiai dėkojame visiems partneriams už bendradarbiavimą ir linkime sveiko entuziazmo versle.

Pagarbiai,

Generalinis direktorius



Jonas Plačiakis